



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2024NE01222

UG	090115 - DEPTO.REG.SAUDE - DRS-VI BAURU				
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO				
Data de Emissão	21/08/2024				

CNPJ/CPF/UG	02794555000501				
Credor	COLOPLAST DO BRASIL LTDA				
Endereço	ROD REGIS BITTENCOURT Nº 1962 GALPÃO 5 E 6 SALA G				
Cidade	Embu	UF	SP	CEP	06818-300

Origem Material	1
-----------------	---

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	09002	10302093048500000	165910001	33903036	090011	007.008.0209	090207

No Processo	20240739471	Acordo			
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	ARTIGO 25		
Licitação	06 - INEXIGIVEL	Modalidade	1 - ORDINARIO		
Empenho Orig.		Nº Contrato	2024CT01109	Nº OC	

Valor do Empenho R\$	72.308,42 (SETENTA E DOIS MIL, TREZENTOS E OITO REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS)
----------------------	---

Cronograma					
	<table><tr><th>Mês</th><th>Valor</th></tr><tr><td>08</td><td>72.308,42</td></tr></table>	Mês	Valor	08	72.308,42
Mês	Valor				
08	72.308,42				

Sequência	001	Item	00634917-0	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000004,000	Valor Unitário	3.025,97	Preço Total	12.103,88
Descrição					
ACESSORIO PARA ESTOMIA, CANULA DE SILICONE FENESTRADA PARA LARINGECTOMIZADO, BORRACHA DE SILICONE, MEDINDO APROXIMADAMENTE DIAMETRO INTERNO 9,5 - DIÂMETRO EXTERNO 12,0 CM; COMPRIMENTO 55, NÃO ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL APROPRIADO QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE - COD. 7638					

Sequência	002	Item	00319788-3	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000004,000	Valor Unitário	134,34	Preço Total	537,36
Descrição					
FIXADOR PARA CANULA E TUBO, EM PARA TRAQUEOSTOMIA EM TECIDO DE ALGODAO, ATOXICO,HIPOALERGICO E ANTI-ESCARAS, NAO ESTERIL, ANATOMICO, SEM REBARBAS COM 02 BANDAS, COM VELCRO NAS EXTREMIDADES PARA FIXACAO, TAMANHO ADULTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO					

Sequência	003	Item	00572508-9	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000390,000	Valor Unitário	82,73	Preço Total	32.264,70
Descrição					
KIT PARA REABILITACAO PULMONAR DESCARTAVEL, FILTRO BACTERIANO, REDUZ A TOSSE E A PRODUCAO DE SECREÇÃO, UUSO EM LOCAIS COM MUITAS PESSOAS, COMO ESCOLA, TRANSPORTE PUBLICO E SUPERMERCADOS					



Governo do Estado de São Paulo

Sequência	004	Item	00539875-4	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000120,000	Valor Unitário	205,76	Preço Total	24.691,20
Descrição					
UMIDIFICADOR CONDENSADOR, COM FILTRO HEPA TIPO BACTERIANO/VIRAL COM MATERIAL HIDROFOBICO, ESTERIL, DE USO UNICO EM PROTESE FONATÓRIA TRAQUEO-ESOFÁGICA, UMIDIFICACAO COMPATIVEL NÃO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE E SER ESTERIL					

Sequência	005	Item	00584095-3	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000002,000	Valor Unitário	1.355,64	Preço Total	2.711,28
Descrição					
KIT PARA REABILITACAO PULMONAR DESCARTAVEL, PROTETOR PARA BANHO, PARA SER COLADO NO ADESIVO NA HORA DO BANHO, PARA EVITAR QUE A AGUA ENTRE NO ESTOMA, NAO ESTÉRIL, CONFORME LEGISLACAO VIGENTE					

Total ou Valor a Transportar R\$	72.308,42
Local de Entrega	RUA QUINTINO BOCAI?VA QUADRA 5-45
Data de Entrega	21/08/2024

FABIOLA LEO SOARES YAMAMOTO
154292118-00
Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	14595828888
--------------------------	-------------



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2024NE01223

UG	090115 - DEPTO.REG.SAUDE - DRS-VI BAURU				
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO				
Data de Emissão	21/08/2024				

CNPJ/CPF/UG	02794555000501				
Credor	COLOPLAST DO BRASIL LTDA				
Endereço	ROD REGIS BITTENCOURT Nº 1962 GALPÃO 5 E 6 SALA G				
Cidade	Embu	UF	SP	CEP	06818-300

Origem Material	1
-----------------	---

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	09002	10302093048500000	165910001	33903031	090011	007.008.0209	090207

No Processo	20240739471	Acordo			
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	ARTIGO 25		
Licitação	06 - INEXIGIVEL	Modalidade	1 - ORDINARIO		
Empenho Orig.		Nº Contrato	2024CT01110	Nº OC	

Valor do Empenho R\$	6.053,00 (SEIS MIL E CINQUENTA E TRES REAIS)
----------------------	--

Cronograma					
	<table><tr><th>Mês</th><th>Valor</th></tr><tr><td>08</td><td>6.053,00</td></tr></table>	Mês	Valor	08	6.053,00
Mês	Valor				
08	6.053,00				

Sequência	001	Item	00240052-9	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000001,000	Valor Unitário	6.053,00	Preço Total	6.053,00

Descrição	
APARELHO DE LARINGE ELETRONICA, EM ALUMINO E PLASTICO DE ALTO IMPACTO C/2 BATERIA RECARREGAVEL DE 9 VOLTS C/BATERIA RESERVA, PRODUZ VIBRACOES DE SONS AO APOIAR NO PESCOCO PRODUZINDO UMA LINGUAGEM AUDIVEL, CARREGADOR 110/220V	



Governo do Estado de São Paulo

Total ou Valor a Transportar R\$	6.053,00
Local de Entrega	RUA QUINTINO BOCAI?VA QUADRA 5-45
Data de Entrega	03/09/2024

FABIOLA LEAO SOARES YAMAMOTO
154292118-00
Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	14595828888
--------------------------	-------------